



استان فارسی

کازرون

در کازرون صورت گرفت؛

تولد نوزاد عجول بردستان پر مهر سفید پوشان ۱۱۵



به دنبال تماس با مرکز اورژانس کازرون مبنی بر شروع درد‌های زایمان یک مادر باردار، کارشناسان فوریت‌های پزشکی بر پاین وی حاضر شدند و با کمک به تسهیل زایمان، نوزاد چشم به جهان گشود. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، مسئول اورژانس ۱۱۵ کازرون گفت: به دنبال تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کازرون مبنی بر اینکه خانم بارداری در مطب پزشک دچار درد شدید زایمان و شروع زایمان است؛ بلافاصله یک دستگاه آمبولانس قانیه به محل اعزام شد.

همین جمشیدی افزود: پس از رسیدن پرسنل ۱۱۵ بار باین مادر باردار و ارزیابی زایمان قریب‌الوقوع؛ تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ با داشتن مهارت کافی و با انجام اقدامات اولیه نوزاد را در صحت و سلامتی کامل به دنیا آوردند. او ادامه داد: پس از پایان فرایند زایمان مادر و نوزاد در صحت و سلامتی کامل به بیمارستان شهید رضازاده قانیه انتقال داده شدند.

کارشناس مسئول صنایع جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛ توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی در کازرون

۱۱۳ موافقت اصولی صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی در کازرون صادر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از جهاد کشاورزی کازرون، زینب جعفری کارشناس مسئول صنایع جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۱۳ فقره موافقت اصولی و پنج فقره پروانه بهره‌برداری در این شهرستان صادر شده است.

او افزود: این طرح‌ها در زمینه‌های سردخانه‌های بالای صفر و زیر صفر، سردخانه دومداره، بسته‌بندی حیویات، غلات و برنج، بسته‌بندی سبزیجات تازه و خشک و خوراک دام هستند و می‌توانند به افزایش ارزش‌افزوده تولیدات بخش کشاورزی این شهرستان کمک شایانی کنند.

جعفری با اشاره به اینکه مجموع سرمایه مورد نیاز برای اجرای این طرح‌ها بیش از ۷۵۰ میلیارد تومان است، افزود: با اجرایی شدن این طرح‌ها ۲۱۶ هزار و ۳۰۰ تن به ظرفیت صنایع تبدیلی کازرون افزوده خواهد شد.

کارشناس مسئول صنایع جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها علاوه بر افزایش ظرفیت تولیدی، برای ۱۱۶ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد می‌شود. بخش صنایع کشاورزی با ایجاد ارزش‌افزوده، ثبات اشتغال، کاهش فقر و بیکاری و نیز ارزآوری مؤثر و مهم‌تر از همه در تأمین امنیت غذایی نقش تعیین کننده در رفع نیاز غذایی جامعه و اقتصاد کشور دارد.

مروودشت

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید:

شناخت سه دوره تاریخی در گرو بررسی روشمند «تل جلوتگر» مروودشت است

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید عنوان کرد: تهیه‌های تاریخی حوزه رود کر از اهمیت ویژه‌ای در باستان‌شناسی منطقه برخوردارند و به‌ویژه انجام بررسی‌های روشمند در تل جلوتگر به دلیل بهرمندی از شواهد ارزشمند در سه دوره هخامنشی، اشکانی و ساسانی با نتایج درخشانی همراه خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه جهانی تخت‌جمشید، حمید فدایی عنوان کرد: مطالعات و بررسی‌های میدانی محوطه‌ها و تهیه‌های تاریخی دشت مروودشت از برنامه‌های اساسی مجموعه جهانی تخت‌جمشید به شمار می‌رود.

او ابراز داشت: انجام بررسی‌های روشمند باستان‌شناسی بر روی محوطه‌ها و تهیه‌های تاریخی ازجمله فعالیت‌های مهمی

تاریخ	۷
دی	۱۳۹۹
یکشنبه	

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

بهبودی قریب به ۲۱هزار مبتلا به کرونا در کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از بهبودی قریب به ۲۱ هزار مبتلا به کرونا در استان خبر داد به گزارش خیر گزار می‌مهر، پرویز یزدانپناه افزود: شمار جانباختگان کرونا در استان به ۳۹۴ نفر رسید. وی اظهار داشت: متأسفانه یک هم استانی دیگر بر اثر ابتلا به کووید ۱۹ جان خود را از دست داد. وی بیان داشت: هم‌اکنون ۹۰ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد ۱۸ بیمار در بخش‌های ویژه تحت درمان هستند. یزدانپناه تصریح کرد: از مجموع مبتلایان به کووید ۱۹ در کهگیلویه و بویراحمد ۲۰ هزار و ۷۳۰ نفر بهبود یافته گزارش شده است.

جهاد کشاورزی جهرم، علی جوکار با بیان اینکه کشاورز کارت در راستای حمایت از کشاورزان صورت گرفته است، تصریح کرد: تسهیلات یاد شده در خصوص کشت‌های استراتژیک گندم، کلزا، جو اولویت‌بندی شده است. به گفته او؛ در این طرح به هر هکتار از کشت ۲۰ میلیون ریال تسهیلات با نرخ ۱۲ درصد تعلق می‌گیرد و اولویت دریافت برای کشاورزان خرده‌مالک زیر پنج هکتار است، اما زارعین تا سقف ده هکتار نیز شامل می‌شوند. جوکار ابراز کرد: تاکنون ۱۶۰ کشاورز در خصوص کشت سال زراعی ۹۹-۱۴۰۰ با مبلغی بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال به بانک کشاورزی در شهرستان جهرم معرفی شده است که بعد از پرداخت، این تسهیلات یک‌ساله و با سود ۱۲ درصد است. او همچنین صدور این کارت را برای خرید نهاده‌هایی مثل بذر و کود و سم دانست و گفت کشاورزان می‌توانند از تعاونی‌ها و فروشگاه‌های مجاز این موارد را تهیه کنند.

استان پرورشگر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

۲۰ هزار انشعاب فاضلاب در بافت تاریخی بوشهر واگذار می‌شود



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به وارد مدار شدن ۴۰ درصد شبکه فاضلاب بافت تاریخی بوشهر گفت: با تکمیل این پروژه ۲۰ هزار انشعاب فاضلاب به ساکنان این بافت با پرداخت تسهیلات واگذار می‌شود. عبدالحمید حمزه‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با اشاره به اجرای طرح فاضلاب بوشهر اظهار داشت: تاکنون حدود ۵۰۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه جمع‌آوری و یک مدول تصفیه‌خانه به ظرفیت ۳۰ هزار مترمکعب با هزینه‌ای افزون بر ۲۵۵ میلیارد تومان اجرا شده است. وی با بیان اینکه شبکه فاضلاب در تمامی نقاط شهر بوشهر طراحی و اجرا می‌شود خاطرنشان کرد: اکنون برنامه اجرای طرح فاضلاب در نقاط جنوبی شهر بوشهر در حال طراحی است که با اتمام طرح مطالعاتی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب و استان بوشهر از اجرای شبکه فاضلاب در بافت تاریخی بوشهر خبر داد و بیان کرد: برای حفظ و ماندگاری بافت تاریخی بوشهر که یک گنجینه گرانبها در کنار آب‌های خلیج‌فارس است طرح فاضلاب در این بافت اجرایی شد و اکنون پیشرفت آن بالای ۹۰ درصد است.

حمزه‌پور، طول شبکه فاضلاب بافت تاریخی بوشهر را ۳۵ کیلومتر دانست و تصریح کرد: این پروژه با اعتباری افزون بر ۱۳۰ میلیارد تومان اجرا شده است و تنها بخش لوله‌رانی آن به طول ۵۰۰ متر مانده است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر:

خیران بوشهری ۳۹۲ میلیارد ریال در طرح آجر به آجر کمک کردند

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر گفت: خیران نیک‌اندیش این استان امسال در قالب طرح آجر به آجر ۳۹۲ میلیارد ریال در اجرای پروژه‌های آموزشی مشارکت کرده‌اند.

احمد مرادی در گفت و گو با ایرنا افزود: از این میزان کمک خیران ۳۴۲ میلیارد ریال از سوی مشارکت خیران داخل کشور و ۵۰ میلیارد ریال نیز از سوی چهار خیر و نیک‌اندیش از خارج از کشور جمع آوری شده است. وی بیان کرد: طرح آجر به آجر با هدف گسترش فرهنگ مشارکت مردمی و زمینه‌سازی برای جلب کمک آحاد مردم در مدرسه‌سازی در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

مرادی تأکید کرد: طرح آجر به آجر به منظور زمینه‌سازی برای مشارکت افراد نیک‌اندیش با هر سطح از توان مالی، در مدرسه‌سازی آغاز شده و در قالب آن آحاد جامعه با هر میزان درآمد و در هر سطح و طبقه‌ای می‌توانند حتی با اهدای هزینه خرید یک آجر، در مدرسه‌سازی سهیم شوند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر اظهار کرد: در طرح کمک‌های آجر به آجر به جای نام‌گذاری یک مدرسه به نام یک خیر نام چند خیر روی کلاس‌های یک مدرسه گذاشته می‌شود تا خیرین رغبت بیشتری برای کمک کردن داشته باشند و فشار مالی مانع کمک آنان نشود. وی یاد‌آور شد: در زمان حاضر یک هزار و ۶۵۰ نفر به‌عنوان خیران خرد و پنج سازمان، شرکت، کارخانه مشارکت کننده در راستای مسئولیت‌های اجتماعی در طرح آجر به آجر در استان بوشهر مشارکت دارند.

مرادی بیان کرد: همچنین با اشاره به پوشش ملی «هن

صفحه	۳
شماره	۲۹۷۵
سال	بیست‌وششم

مادرم بچه‌های ایران فرزند من» با رویکرد مشارکت جلب مشارکت بانوان در امور مدرسه‌سازی آغاز شد. وی ادامه داد: این پوشش با هدف افزایش آگاهی و جلب مشارکت بانوان در امر مدرسه‌سازی و به منظور طرح تحولی مشارکت‌های مردمی و طرح آجر به آجر با تلاش جامعه خیران مدرسه‌ساز کشور با مشارکت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز کشور طرح آجر به آجر و پوشش‌های ملی زیرمجموعه آنها اجرایی و عملیاتی شده و علاقمندان برای پیوستن به این پوشش با مراجعه به صفحات اینترنتی mehreMadrese.ir و AforBajor.ir و با پرداخت حداقل هزینه پوستر مشارکتی خود را دریافت کنند.

استان در مرزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: تمام شهرستان‌های هرمزگان وضعیت زرد دارند

ضرورت رعایت پروتکل‌ها در تردد با کشورهای همسایه



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در ارزیابی‌های هفته گذشته تمام شهرستان‌های هرمزگان وضعیت زرد دارند که امیدواریم این وضعیت ادامه داشته باشد.

به گزارش ایسنا، حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران در تشریح آخرین وضعیت استان هرمزگان در مقابله با بیماری کووید ۱۹، افزود: در یک هفته اخیر موارد مثبت تست کرونا ۳۶ درصد کاهش یافته است. وی با بیان اینکه در این مدت ۱۵۸ بیمار جدید در بیمارستان‌های استان بستری شدند که در ۸‌ماه اخیر کمترین تعداد بیماران جدید است، اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته یک نفر جان باخت و جمع فوتی‌های بیماران کرونا به ۹۶۱ نفر رسید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: در حال حاضر ۹۷ بیمار کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این شمار ۳۷ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه به سر می‌برند و ۱۵ حال زرد وخیم است.

وی با اشاره به اینکه در هفته گذشته ورود بیماران کرونایی به بیمارستان‌های استان ۱۰ درصد کاهش یافته است، اظهار کرد: در حال حاضر هیچ بیمار کرونایی در بیمارستان شهرستان بندرلنگه بستری نیست و دیگر شهرستان‌ها نیز حدود ۲ تا ۳ بیمار بستری کرونا دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرونا بیان کرد: در ارزیابی‌های هفته گذشته تمام شهرستان‌های هرمزگان وضعیت زرد دارند که امیدواریم این وضعیت ادامه داشته باشد.

فرشیدی با اشاره به جهش وپروس کرونا گفت: با توجه به اینکه استانی مرزی هستیم و تردهای زیادی با کشورهای همسایه داریم باید شرایط را حفظ کنیم.

وی عنوان کرد: شهرستان‌های بندرعباس، قشم و کیش تعداد پروازهای زیادی به کشورهای دیگر دارد که باید تمام نکات بهداشتی و نظارتی در مبادی ورودی مدنظر گرفته شود.

استان خوزستان

استاندار خوزستان بیان کرد: اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای عملیات اجرایی فرودگاه های مسجدسلیمان و بهبهان

آسفالته ۷۰۰ کیلومتر راه روستایی مسجد سلیمان - اندیکا و لالی- هفتکل تا پایان سال



استاندار خوزستان در نشست بررسی مشکلات شهرستان‌های مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتگل گفت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته حدود ۷۰۰ کیلومتر جاده روستایی



در چهار شهرستان مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتگل تا پایان سال آسفالته خواهد شد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در نشست بررسی مشکلات شهرستان‌های مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتگل که در محل فرمانداری مسجدسلیمان برگزار شد، اظهار کرد: شهرهای نفت‌خیز با اکتشاف و بهره‌برداری از نفت شکوفا شدند و توسعه آن با تکیه بر نفت بوده است. با نزدیکی به پایان این منبع دوران رکود آنها آغاز شده است. او با بیان اینکه باید تلاش شود اقتصاد و ایجاد ثروت متنوع شود و چندی بعدی باشد، گفت: در مسجدسلیمان ساخت و راه‌اندازی صنایع پتروشیمی در این راستا انجام شده است.

استاندار خوزستان افزود: خوزستان بیشترین آسیب‌ها را از تحریم‌ها دیده است چون بسیاری از صنایع بزرگ کشور در خوزستان مستقر هستند و همچنین بخش مهمی از بنادر و مبادلات مرزی در این استان است.

نماینده عالی دولت در خوزستان بیان کرد: باید برای کاهش آثار سو این تحریم‌ها اقتصاد خرد را تقویت کنیم و طرح‌هایی همچون طرح ۵۵۰ هزار هکتاری از این دست طرح‌ها است.

شریعتی اضافه کرد: در خوزستان کل سطح زیر کشت حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار است که ۶۰۰ هزار هکتار به صورت آبیاری مدرن است. باید در کارهای معیشت محور سرمایه‌گذاری‌های بیشتری کنیم.

او ادامه داد: با وجود اعتبارات خوبی که برای شهرستان‌های مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل اختصاص یافته این شهرستان‌ها بعضاً با فرسودگی و عقب‌افتادگی در بخش‌های مختلف مواجه هستند، از جمله در زمینه مدارس این فرسودگی وجود دارد که نیاز به توجه بیشتری دارد.

استاندار خوزستان افزود: در زمینه جاده‌ها و راه‌ها نیز کم توجهی شده است. برای مسیر میانبر پس از پیگیری فراوان مجوز محیط زیست را گرفتیم که ۴۰ کیلومتر مسیر اهواز - مسجدسلیمان را کوتاه‌تر می‌کند البته اجرای این پروژه ممکن است چند سال زمان نیاز داشته باشد.

او بیان کرد: ۶۰۰ میلیون تومان برای برق دامداری‌های گلگیر اختصاص می‌دهیم و یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان نیز در سال آینده تأمین خواهیم کرد.

استاندار خوزستان با تأکید بر اینکه برای بیمارستان پیگیری‌های لازم صورت گیرد تا به سرانجام برسد، اضافه کرد: چهار میلیارد تومان برای رفع تنش آبی به مسجدسلیمان اختصاص خواهیم داد.

شریعتی افزود: ۱۳ میلیارد تومان برای فرودگاه مسجدسلیمان و ۷ میلیارد تومان برای فرودگاه بهبهان اختصاص داده‌ام که موافقت نامه این طرح‌ها پس از پیگیری‌های لازم و به زودی وارد فاز اجرایی می‌شود.

شریعتی تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته حدود ۷۰۰ کیلومتر جاده روستایی در چهار شهرستان مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتگل تا پایان سال آسفالته خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

اهدای عضو بیمار مرگ مغزی در یاسوج



اعضای بدن بیمار مرگ مغزی در یاسوج به بیماران نیازمند اهدا شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، خانواده مرحوم امید وفای ۴۵ ساله از یاسوج که به مرگ مغزی دچار شده بود در اقدامی خدایندانه اعضای بدن وی را به بیماران نیازمند اهدا کردند.

حمید وفایی برادر مرحوم گفت: مرحوم وفای سه روز پیش دچار مرگ مغزی شد و چون سه سال پیش کارت اهدای عضو دریافت کرده بود اعضای بدنش را به بیماران نیازمند اهدا کردم.

او افزود: امیدوارم با این کار رضایت خداوند و مردم حاصل شود.

سینا سعیدی سوق هماهنگ کننده تیم پیوند اعضای بیمارستان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج هم گفت: با تلاش تیم‌های پیوند اعضای دانشگاه‌های علوم پزشکی یاسوج و شیراز دو کلیه و کبد مرحوم از بدنش جدا و به بیماران نیازمند اهدا شد.

سینا سعیدی سوق با بیان اینکه این مورد یازدهمین اهدا عضو در سال جاری در کهگیلویه و بویراحمد است، افزود: این اعضا برای پیوند به بیماران به بیمارستان ابن سینای شیراز منتقل شد.